[bookmark: _GoBack]院党字〔2019〕16号

药学院“不忘初心、牢记使命”主题教育集中学习培训安排

药学院各党支部：
    根据学校和学院“不忘初心、牢记使命”主题教育实施方案要求,现将主体教育集中学习培训安排如下:
一、药学院学生党员集中学习安排表
	时间
	学习内容
	组织形式
	地点
	参加人员

	9月20日            星期五
	 下午        （16:30-18:30）
	1、学生党总支书记张璋同志做专题辅导报告        2、学习《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》
	集中学习
	实验楼C401
	全体学生党员

	9月21日    星期六
	上午         （9:00-12:00）
	党章、《习近平“不忘初心、牢记使命”重要论述选编》《中国共产党纪律处分条例》
	集中学习
	实验楼C401
	全体学生党员

	9月22日
	上午          （9:00-12:00）
	1、习近平视察江西时重要讲话、党史、新中国史    2、视频教学：省委“不忘初心、牢记使命”主题教育先进事迹报告会
	集中学习  视频教学
	实验楼C401
	全体学生党员

	   下午     （14:30-17:30）
	“不忘初心、牢记使命”主题教育总要求的四个维度
	专题讲座
	实验楼C401
	全体学生党员

	9月23日
	下午（16:30-18:30）
	“不忘初心、牢记使命”主题教育专题讲座
	专题讲座
	教学楼4202
	全体学生党员

	9月27日前
	各支部具体确定
	专题讨论：1、增强“四个意识”、坚定“四个自信”坚决做到“两个维护”切实提高政治能力。2、加强锻炼党性、心存纪律讲规矩、廉洁自律。干干净净做事、老老实实做人。3、观看习近平新时代中国特色社会主义思想三十讲。
	学习讨论
	待定
	全体学生党员

	9月28日
	 上午          （9:00-12:00）
	参观小平小道
	现场教学

	全体学生党员

	9月29日
	下午        （16:30-18:30）
	1、各支部代表汇报学习成果                      2、学院相关领导总结讲话
	学习交流
	实验楼C401
	全体学生党员

二、药学院全体党员集中培训安排表
	时间
	学习内容
	组织形式
	地点
	参加人员

	9月17日
	 中午        （12:30-14:30）
	1、刘荣华同志传达中央"不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组印发《关于开展第二批“不忘初心、牢记使命”主题教育的指导意见》《江西中医药大学“不忘初心、牢记使命”主题教育实施方案》
2、史桂春同志传达学校 “不忘初心、牢记使命”主题教育动员部署会精神
	集中学习
	实验楼C401
	全体师生党员

	10月1日
	上午（9:30-12:00）
	  1、学习习近平总书记“国庆讲话”精神
2、视频教学：国家勋章和国家荣誉称号颁授仪式、省委“不忘初心、牢记使命”主题教育先进事迹报告会、程风老师先进事迹宣传视频等三个材料
	集中学习
	实验楼C401
	全体师生党员

	10月11日
	下午（14:00-16:00）
	解读习近平总书记在新中国成立70周年大会上的讲话精神
	集中学习
	实验楼C401
	全体教职工

	10月25日
	下午（14:00-16:00）
	解读《中国共产党廉洁自律准则》《中国共产党纪律处分条例》
	集中学习
	实验楼C401
	全体教职工

	11月8日
	下午（14:00-16:00）
	学习十九届四中全会精神
	集中学习
	实验楼C401
	全体教职工

三、药学院支部书记轮训安排表
	时间
	学习内容
	组织形式
	地点
	参加人员

	9月30日
	 中午        （12:30-13:30）
	学习“不忘初心、牢记使命”主题教育部署要求（党课）
	集中学习
	实验楼C434
	各支部书记

	10月1日
	上午（9:30-12:00）
	    1、学习习近平总书记“国庆讲话”精神
2、视频教学：国家勋章和国家荣誉称号颁授仪式、省委“不忘初心、牢记使命”主题教育先进事迹报告会、程风老师先进事迹宣传视频等三个材料
	集中学习
	实验楼C401
	各支部书记

	10月9日
	中午-下午       （12:30-16:30）
	解读支部“三化”建设（党课）
	集中学习
	实验楼C434
	各支部书记

	10月11日
	中午-下午（12:30-16:30）
	解读习近平总书记在新中国成立70周年大会上的讲话精神
	集中学习
	实验楼C401
	各支部书记

	10月16日
	中午        （12:30-13:30）
	习近平总书记视察江西重要讲话精神（党课）
	集中学习
	实验楼C434
	各支部书记

	10月23日
	下午（14:00-16:00）
	中国共产党党史
	集中学习
	实验楼C401
	各支部书记

	10月30日
	下午（12:30-15:00）
	学习十九届四中全会精神
	集中学习
	实验楼C401
	各支部书记

	11月6日
	中午        （12:30-13:30）
	解读《中国共产党支部工作条例》《中国共产党教育管理条例》（党课）
	集中学习
	实验楼C401
	各支部书记

四、药学院党员自学暨支部研讨会安排表
每位党员每2周先自学相关内容，之后各支部开展召开支部大会学习研讨。
	时间
	学习安排
	学习内容
	组织形式
	地点
	参加人员

	9月23日-10月10日
	党员自学
	1、《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》1-4章。
2、学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”论述摘编》金句第一至二章；登陆网站“共产党员网”点开“不忘初心、牢记使命”主题教育、再点开“学习平台”学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”重要论述》（网址：http://www.12371.cn/cxsm/zyls/） 1-2页
3、手机下载学习党章特别是重温入党誓词
	自主学习，做好学习笔并写一篇心得体会于学习笔记上
	自定
	药学院党员

	支部学习研讨会
	（具体安排由各支部自定并报药学院办公室,会议过程和每个人发言要详细做好记录）
要求：1、边学习理论、边检视问题、边整改落实，每次研讨要引导党员发言交流心得体会、检视自身问题、做成整改承诺。每位发言者即要谈学到了悟到了什么，又要结合岗位职责和工作实际，谈自身在党员意识、担当作为、服务群众、遵守纪律、作用发挥等方面还有哪些差距和不足，一条条列出问题，一项项做成承诺，会后三天上交一份党员个人整改提高承诺书至支部书记（模板党政办提供）；2、每次安排一名党员以微党课形式做规定专题内容的辅导报告（支委带头讲）；3、各教工支部和学生党总支于9-11月之间就近就便组织各自党员参观一次革命传统教育基地并组织观后研讨，学生党总支采取H5、快闪、抖音等形式在新媒体上做一期创意宣传。4、支部书记要带领支委结合学校第一轮巡察反馈的问题进行一次调查研究，至少组织支部开展1次志愿服务活动以引导党员为身边群众至少办1次实事好事，支部书记结合调查研究情况讲一次专题党课，讲清自己的学习体会，讲清支部存在的差距和不足，讲清改进工作的思路措施，讲清对初心使命的感悟。建议药学院学生党总支组织一次升级版的师生党员与困难学生“微心愿”志愿对接服务活动。

	10月10日-10月20日
	党员自学
	1、 《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》5-8章
2、学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”论述摘编》金句第一至二章；登陆网站“共产党员网”点开“不忘初心、牢记使命”主题教育、再点开“学习平台”学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”重要论述》（网址：http://www.12371.cn/cxsm/zyls/） 3-4页。
3、学习习近平总书记对江西工作重要讲话金句第一章
	自主学习，做好学习笔并写一篇心得体会于学习笔记上
	自定
	药学院党员

	支部学习研讨会
	（具体安排由各支部自定并报药学院办公室），要求同上，会议过程和每个人发言要详细做好记录。

	10月21日-10月3日

	党员自学
	1、 《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要9-12章。
2、学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”论述摘编》金句第一至二章；登陆网站“共产党员网”点开“不忘初心、牢记使命”主题教育、再点开“学习平台”学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”重要论述》（网址：http://www.12371.cn/cxsm/zyls/） 5-6页。
3、学习习近平总书记对江西工作重要讲话金句第二章
	自主学习，做好学习笔并写一篇心得体会于学习笔记上
	自定
	药学院党员

	支部学习研讨会
	（具体安排由各支部自定并报药学院办公室），要求同上，会议过程和每个人发言要详细做好记录。

	10月4日-11月17日
	党员自学
	1、 《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要13-16章。
2、学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”论述摘编》金句第一至二章；登陆网站“共产党员网”点开“不忘初心、牢记使命”主题教育、再点开“学习平台”学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”重要论述》（网址：http://www.12371.cn/cxsm/zyls/）7-8页。
3、学习习近平总书记对江西工作重要讲话金句第三章  。
	自主学习，做好学习笔并写一篇心得体会于学习笔记上
	自定
	药学院党员

	支部学习研讨会
	（具体安排由各支部自定并报药学院办公室），要求同上，会议过程和每个人发言要详细做好记录。

	11月18日-11月30日
	党员自学
	1、 《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要17-19章。
2、学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”论述摘编》金句第一至二章；登陆网站“共产党员网”点开“不忘初心、牢记使命”主题教育、再点开“学习平台”学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”重要论述》（网址：http://www.12371.cn/cxsm/zyls/）9页。
3、学习习近平总书记对江西工作重要讲话金句第四章  。
	自主学习，做好学习笔并写一篇心得体会于学习笔记上
	自定
	药学院党员

	支部学习研讨会
	（具体安排由各支部自定并报药学院办公室），要求同上，会议过程和每个人发言要详细做好记录。

五、药学院党委理论学习中心组学习研讨会安排表
    每位党委委员每2周自学相关内容，党委理论学习中心组学习会上在党委书记带领下学习最新文件和精神，并就规定的专题开展研讨或分享学习体会。
	时间
	学习安排
	学习内容
	组织形式
	地点
	参加人员

	9月17日-9月23日
	党委委员自学
	   1、习近平在 “不忘初心、牢记使命”主题教育工作会议上的讲话。
   2、《江西中医药大学“不忘初心、牢记使命”主题教育实施方案》
	自主学习
	自定
	各党委委员

	党委中心组学习研讨
	内容:学习中央要求和学校方案，研讨药学院主题教育实施方案,时间:9月23日上午

	9月23日-10月13
	党委委员自学
	    1、《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》1-4章。
    2、登陆网站“共产党员网”点开“不忘初心、牢记使命”主题教育、再点开“学习平台”学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”重要论述》。（网址：http://www.12371.cn/cxsm/zyls/） 1-2页。
	自主学习
	自定
	各党委委员

	党委中心组学习研讨
	内容：学习后就“理想信念”这一专题开展研讨，
时间：10月14日上午

	10月14日-10月28日
	党委委员自学
	1、《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》5-8章
2、登陆网站“共产党员网”点开“不忘初心、牢记使命”主题教育、再点开“学习平台”学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”重要论述》。（网址：http://www.12371.cn/cxsm/zyls/） 3-4页。
	自主学习
	自定
	各党委委员

	党委中心组学习研讨
	内容：学习后就“宗旨意识”这一专题开展研讨，
时间：10月28日上午

	10月28日-11月4日

	党委委员自学
	1、《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要9-12章。
2、登陆网站“共产党员网”点开“不忘初心、牢记使命”主题教育、再点开“学习平台”学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”重要论述》。（网址：http://www.12371.cn/cxsm/zyls/） 5-6页。
	自主学习
	自定
	各党委委员

	党委中心组学习研讨
	内容：学习后就“担当作为”这一专题开展研讨，
时间：11月4日上午

	11月4日-11月18日
	党委委员自学
	1、《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要13-16章。
2、 登陆网站“共产党员网”点开“不忘初心、牢记使命”主题教育、再点开“学习平台”学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”重要论述》。（网址：http://www.12371.cn/cxsm/zyls/） 7-8页。。
	自主学习
	自定
	各党委委员

	党委中心组学习研讨
	内容：学习后就“全面从严治党”这一专题开展研讨，时间：11月18日上午

               中共江西中医院大学药学院委员会
             2019年9月16日

 主题词：不忘初心，牢记使命，主题教育，学习培训,安排。
 主送：江西中医药大学党委“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组
 药学院党政办                               2019年9月16日印发
 (
9
)